e TEhE LT S ERKRFR

TROMEHVHRTEREL TV SEBRARARTT
FRERAFZC DI IE, BE I AP TR
RO W ETRIERE WK iGA s, IRICET 3]
ZLICE-THREBE L, BEOREZ WA RWES
BRAFEARORAKMITICOVTEEE( &L)f—h\ﬁb%éiﬁu\
BAEFLINBRVBEICIE. HREEEFBLY. K MWq
[MWEhBi] FTITERLIEI U,

EENHY i*f
ZEIBHROF

I L. AARORNBICOWTEEZEISBL, I8
EHAENE (TR T

~£ﬁéﬂfb5

L

.

CEBEARE z2o7UvoLlTnifiKe MIROBBRLARAXEZ CEWALKLLI LN TEES,

T LIERARMIRIE. —EA oBIlRanET,

&S [BFHROF WROEZA L

THEDNILVRAT T 7OE—>arvDizoDloTAFR L-EEEBICETS

2024-49

i
2024-48 1E5/0B BRI R BRI 55 5 EYAERE ICHT 5 SUEHARE
2024-46 20244 [L+ 7 hEHESRA AU AR ch, BN E R A

BREZ AR IC B 1T 2P REHREEICN T2 FRTFARITY VS

2024-45 155060 €75/ (EASTscore) DEZ UM AR T 2 HMAMBAET (MIRES
JCOG2401A)
2024-44 1EHNE BHBITHNARBGEEMBESEEICSZ 2FE0RAE

2024-43 BB EISMENK/THERD U > /¥ BEIC 2L FREHRE RO FHR AT

1BUBREREE/ SR OEANCHEWERD > FFEDN

2024-41 555
S Ao R LB Y 4

A LTHERETEAN

2024-40 BB 2ZUMBRBIESICH T DA X TV 2 viREHREDORE

1/6

i)

ERAR

BRI AR

fitpE oY

IR SRR

RS2

i CRE YT

BT

HwEEL v
g —

<2024/4/1337E >

W ZR AR

2024/1/31~
2030/3/31

2024/7/9~
2027/12/31

2018/3/30~
2026/3/31

2024/10/25~
2026/10/24

2024/10/22~
2025/12/31

~2026/12/31

2024/12/1~
2025/12/31

2024/11/1~
2025/5/31


https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_48.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_45.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_44.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_43.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_41.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_40.pdf

2024-39 (BB

2024-38 (BB

2024-37 (BB

2024-34 (BB

2024-33

2024-31 (BB

2024-30 (BB

2024-29

2024-27

2024-25

2024-24

2024-22 BB

2024-21

2024-20 B 0FE

2024-19 B~ F

HEEICHTEF v AILE - TR - LE2—HEDRREE:H L\ E CDR)

AT RRAEN BN 2 11T L 7 WL RREENAE B & O FRIRFT R & WRTBE K
REMROHE
BEY >/ EICE T B ERRREFAIIRET

UEOBRFEEET B HAR
it

BRI T BT 4 75— FOBHEDR

FRIRfRIRETAH > — b 1FBRR

AR TFNICUA 3B L 7= 7 718D

e
[-a::b
E
it

EWRE TR B NBRIB IR R % R - 10RO ET

PN AR BR A AR R R B R FR A 1 R 4E L 7o Ep AR AR
IR BR- B BV AR A 24T % 1T - 7 ER DIERI R &

- FhEI RIS LA

FALERF (x> vy07?)
AARNEERREE Z R E L EEANERE

IR BEICH T D TUFRIERTUA DR & FIEICBI S D 1RET

B R 0 EEEaR T

B ICH T 2 IUBREET O CTEHMEIC £ 2 AEh B HEBIET
BEBRORE

BEERV

BREERE) N EICHT 2 —ERNEENAEFRE A CAR-TEREN
52 5B DR

—HALEEA B ARBHRREARFE R T — 2 X=X RFEE (Japan

Neurosurgical Database : JND)

i A R % RIE L -mEnHLER DA BE DR IEBFEE S DR

2,/6

NEH

EREER 8%

MIRE

HILERAR

DM -
M

R -

ANEYE

ANEYE

DI E SR

#

MR

N

BRAR

A pem oA

EEEMR U/

EUTr—> 3>

=
=
=

~2029/3/31

2024/10/28~
2025/10/1

2022/6/2~
2030/3/31

2019/10/10~
2025/5/29

2024/10/7~
2025/3/31

2024/5/1~
2026/3/31

~2025/12/31

2024/9/12~
2025/3/31

2024/9/20~
2028/10/31

2024/2/27~
2035/3/30

~2032/3/31

2024/8/5~
2025/3/31

2024/7/5~
2029/3/31

2023/10/1~
2028/9/30

2024/6/21~
2025/3/31


https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_39.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_38.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_37.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_34.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_31.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_30.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_22.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_20.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_19.pdf

2024-18

2024-17

2024-16 (BB

2024-14

2024-13 (BB

2024-12 |

EES@N::]

2024-11 |

=ES@N::]

2024-08 &

EES@N::]

2024-07

2024-06

2024-05

2024-04

2024-03

2024-01

2023-69 [E 6

SEFRMUPIRAER S v > b OEEOSMICET 2 2@RAE

FreeStyleY 7L 28 A (C RO e A & MAEEERINICEE S 2157

TRUBRERIREICE TS F b A A R ERREOBREEF DR

SAPHO(BRE 2% Synovitis, S22 Acne, B&/ Pustulosis, B1{tiEHyperostosisi,
8K Osteitis) FEEEFICXIT 2EE0 ) 7~ FIREEIAKEER O BEHR
[ZDOWTDIRES

B RBIEE B E DCT e B UL UGB Z (L IC D L T DIRET

HER2FS M D EiE R R ML A A I T BT EEIEEIC BT
LETTT VA 2 ERLBERAE

— A EEA B ARAEEAN R T —
:JND)

AR—HREZE (Japan
Neurosurgical Database :

HItERNERER

AT

7

B MR IC B 1 2 TUERFTLEMEF DX RICEE I 2 Wt

v I-ERAFERICET 2HEEARERE BEY %—F’C@}Eﬁr%%
BT I-BIRIRS DR R BN 85T 5 ZhEeR LR
mE, IENA. BHE, 100BE 0 aLERTHAR

BISEMISEEE LM AE D BHARH
ESEROEES

EREB LV, BARAEICKE S 2K - B

NBFREEICHE T 2RZ a7 Y I0%EF 0RERMOLRICET S

SLHERER Y SR Z—F v XL A X F —/N— LB ER

pRFR T/NK g ) > /XBEIC
B9 % BATHT R

BT/ LEB L ZOBRKRRFREZNGEEIC

R REGLER)ICH T
DIAE

LERE-EEHOBREI-IWEFZDERIZONVT

BN A —RIZE DR a7 &AW Heart Insight (UN— kA >3 A )
&

EEERICH T B LR DOREES DEE

<L

KERFICNICU hOBHADEL R BEREEFEE (M 72080

=
=]
HAE

=
oH]

3/6

NEH

EREEITE -

g imliap e

BRAR

BRAR

FLERAE

A e oA

HILER AR

W b - HEPRTA

' wn

A feme P A

N

R

RER}

TERE=AR

MR

2024/5/17~
2028/6/30

2024/7/1~
2025/5/31

2024/7/1~
2025/12/31

2024/6/30~
2025/3/31

2024/6/30~
2025/3/31

~2025/3/31

2023/10/1~
2028/9/30

2023/5/12~
2026/6/30

2024/2/1~
2028/5/31

~2027/3/31

2024/4/1~
2028/3/31

2023/8/7~
2028/12/31

2024/4/~
2025/12/

~2026/12/31

2024/1/4~
2025/3/31


https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_16.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_13.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_12.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_11.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2024_08.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_69.pdf

2023-68

2023-67 (BB

2023-66

2023-64 (BB

2023-62 (BB

2023-60

2023-61

2023-62 (5326

2023-63

2023-64

Eb N

2023-65 (506

2023-66 (5 6

2023-67 B 0FE

2023-68

2023-69 [E 6

ESW@NE

MR R BB

COVID—
F3EeEERE

EMARBES L O aROEERE

1 97T

AE

RICHITZRATHDNER

HRFADFEICET S

B HLERN A BEORANHRSFEERT OB e BERTORE

—ADBEICH L. ZEPT - ZHER

BeERTL7-OICHBT S BERER DRRNITR

ICFTE Y % Z @A E I ICACPE

INRICHE T ZBE G EHERERRES Y a F L —_"( TR

REF v ORA Y FREEICHD REEE
V=B L ORERETICE T 2R

Ny REIEq (FogREZBETUNEYT—2ay) JIREEIC

B2 EERBORES L WARERBICETZERICD

HEEA AT 2 ST ARBR E 5% D ERAR IS A

BEIRPFEIRERETMICH T D TEE

NEEFE IS T % AR ERRAED] D& TR ERAT

BRI T B YLD SR AR

LR CRE L FEMEEESRS HRE LZRRNBECFRICET %
FRIEZRIFZL Okazaki Hematology Group-002 Study : OHG-002: 8

TBIRYIBR T RE
%ﬁ@nﬂxxﬂ EIE

RAREERE

BIZIZX T % Conversion surgery DB EREZAE T 2

| ERENR

R DIAFIRI

IR DEFEIC D W T DRRET

4,6

BIF R DRTIR 2T

LT ORES

ICE U 7 BRI R

ERERARE U/

CUF—av

==
=

BER ®MT Y

TRt

N

DM - FEERIE X

EERIME U/t

EepRamfizpaN St

BRI BRR

e R R

PR AR

MRS

A peme P A

2012/1/1~
2031/12/31

2023/9/29~
2025/3/31

2006/3/1~

2024/3/11~
2025/3/31

2024/1/15~
2026/3/31

~2027/3/31

2024/1/5~
2026/3/31

2024/3/1~
2026/3/31

2023/5/16~
2031/3/31

2024/1/15~
2026/3/31

2000/1/1~
2026/12/31

2018/8/1~
2027/12/31

2024/1/1~
2026/3/31

2023/11/1~
2029/12/31

2023/11/14~
2025/3/31


https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_67.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_64.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_62.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_62.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_65.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_66.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_67.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_69.pdf

2023-70

2023-71 (BB

2023-72

2023-73

2023-74 (BB

2023-75 15

2023-76

2023-77 |

2023-78

2023-79

2023-80

2023-81

EES@N::]

EES@N::]

2023-82 [Fi 0B

2023-83 (50 Fd

2023-84 15

ES@NG]

JEoBEREY RVEFICET MR EEEBEREDR

mAREREEEEERE

BHMEREH DB VNEESEEFESICE T 2ER

LEOHLE
ESHEME

BRBREEBZEREFAE (JROAD) o7 —
CRTEEDODFRICELIATICETIWME

IN—R &

DA REL BB DO/ D BERFBRAE

BEMRBA. 70—k, BEEREZEREICHEITST
Foi7

EEBRBBEEFEATEDORREIFBICEIT2BARDOERE L UBARKIC

BEY 2 AT DIRES

AR

NJ—Ky75—hHh7—220
FENEER OO — LD BER

HECFEERICE T2 EREBOERHEZ B L 7 BRENEIE

£ Lw7NA

—FKBOBEMES L UL 2M  FKB32TL Y X b —#R

e, BeeRtEAO2ERE2021 (ZXRFAX)

7 (PDCS)Z AW faE R Y —7IC 9 3

REHRER?REERICE T SR MBREEOEEICEE T 20T

NBRBOVEBEEICHITZHRME IO F TANLRT I F U IERBICHT 3 EHF

#

BeihEICN T 2 BEMEE L FRICET2EHERIR

PREEFITHECEREZB T 2RI F Y V/EDR
(Okazaki Hematology Group-001 Study : OHG-0015t58)

Bk FRICONVT

BB O RFrRIBER SN T 5 R RSHRBER O 8Kk KA

5/6

EICUNE

mEAR

NEH

SES PN

TERE=AR

T 7 AE

BRAR

EERIME U/t

SR

EEIR AR

A peR P A

ANEYE

Mt

EE®

BRARIRE R

i CRE YT

2023/3/24~
2026/12/31

2004/7/23~
2025/3/31

2023/11/1~
2025/3/31

2023/9/20~
2026/5/31

2022/11/2~
2026/3/31

2023/6/29~
2026/3/31

2023/8/25~
2026/3/31

2023/6/26~
2027/3/31

2023/6/19~
2043/3/31

2023/6/8~
2025/3/31

2023/6/22~
2026/12/31

2023/6/1~
2025/3/31

2023/5/22~
2025/3/31


https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_71.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_74.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_75.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_77.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_82.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_83.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_84.pdf

2023-85 (506

2023-86 (5 Fd

2023-87 (BB

2023-88 (5 6

2023-89

2023-90 (5 6

2023-91

2023-92

2023-93

2023-94

2023-95

2023-96

BRERICHITZEMRER. RRE L EIFFARERETROBEE

B

OO T AN ZRRIEIC & BN E OB T ORI

BEREFERIC
& DESE

MBI £ 5 < BIRT M ORI ERHEICEE Y 2158

REAEDRHADMT - €E=8 U > 7 - JRRERBIT~D 7 1 L ADNAEEEDIG

i

REHBICE T 2REFEMDOEREICET 51RET

KEBEICHIT 2 ZRFFR D 14

BMEETOEFHOBOMBEREEN’BREICSZ D
TEICBET TR

BB MERIER IS T 5 EMSHR AR OE H REE L ARz
ZUFTRBENED 7 ¥ LB ¢ ZHERRIERSE | AHER

DRMEY 3y 7 &) B OHERSEREIM & HEMR

BARICET 2 REEEEMAETOBIEAEE BigL /1
TA—/NLT— 2N —2DIERL

FFEEZE (& 6F L 72 FIIRMMiSFE DB FRICERZRFH L U

FEADEEERPT 272D 0OFIM EHEMAR

6.6

BUBHERRARTAOA FREE & RERE -

NEH

A e oA

MR

EREEIE B

BRIRRER/HE

A e oA

e R R

TEEREZ=AR

Unel)r—3

HLEE AR

2023/6/1~
2025/3/31

2023/5/17~
2025/3/31

2023/5/1~
2026/3/31

2023/3/15~
2025/3/31

2023/4/6~
2027/3/31

2022/1/1~
2025/3/31

2022/11/25~

f
2025/11/24

2022/10/1~
2027/3/31

2022/9/23~
2028/3/31

2022/8/1~
2025/3/31

2022/8/1~
2032/3/31

2022/6/24~
2027/12/31


https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_85.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_86.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_87.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_88.pdf
https://www.okazakihospital.jp/media/optout_2023_90.pdf

