当院で実施している臨床研究

<2024/4/1現在>

下記の研究が当院で実施している臨床研究です。

臨床研究の中には、患者さんやご家族に対し、研究の内容について直接ご説明し、ご理解いただいた上で同意をいただく場合と、研究に関する情報を公開(オプトアウト)することによって同意とし、直接の同意をいただかない場合とがあります。

情報公開中の臨床研究についてお聞きになりたい点がある場合、または診療情報の利用を希望されない場合には、研究責任者所属先や、各研究ファイル内に記載されている「問い合わせ先」までご連絡ください。



- ・情報公開をクリックしていただくと、研究の情報公開文書をご覧いただくことができます。
- ・終了した臨床研究は、一覧から削除されます。

番号	情報公開	研究のタイトル	所属	研究期間
2024-49		女性のヘルスケアプロモーションのためのIoTを活用した体重管理に関する 研究	産婦人科	2024/1/31~ 2030/3/31
2024-48	情報公開	隆起性皮膚線維肉腫における薬物治療成績に関する多機関共同研究	腫瘍整形外科	2024/7/9~ 2027/12/31
2024-46		2024年度「レセプト等情報を用いた脳卒中、脳神経外科医療疫学調査」	脳神経外科	2018/3/30~ 2026/3/31
2024-45	情報公開	限局型小細胞肺癌における化学放射線療法に対する予後予測スコアリング モデル(EASTscore)の妥当性を検証する統合解析研究(研究番号 JCOG2401A)	呼吸器内科	2024/10/25~ 2026/10/24
2024-44	情報公開	病的骨折が大腿骨転移性骨腫瘍患者に与える影響の調査	腫瘍整形外科	2024/10/22~ 2025/12/31
2024-43	情報公開	節外性NK/T細胞リンパ腫に対する化学放射線療法の予後調査	放射線治療科	~2026/12/31
2024-41	情報公開	慢性腎臓病連携パスの導入に伴い早期から専門医が介入した結果透析導入 数減少に成功した取り組み	腎臓内科	2024/12/1~ 2025/12/31
2024-40	情報公開	2型糖尿病症例におけるイメグリミン投与効果の検討	総合研修センター	2024/11/1~ 2025/5/31

2024-39	情報公開	わが国におけるチャイルド・デス・レビュー制度の探索(略称:あいち CDR)	小児科	~2029/3/31
2024-38	情報公開	人工膝関節置換術を施行した変形性膝関節症患者の病理所見と術前超音波 検査所見の調査	医療技術局 超音 波検査室	2024/10/28~ 2025/10/1
2024-37	情報公開	腸管リンパ腫における臨床病理学的検討	消化器内科	2022/6/2~ 2030/3/31
2024-34	情報公開	当院の糖尿病を有する脂質異常症に対するペマフィブラートの有効性の検討	内分泌・糖尿病 内科	2019/10/10~ 2025/5/29
2024-33		臨床倫理評価シート作成	薬局 -	2024/10/7~ 2025/3/31
2024-31	情報公開	愛知県下NICUから退院した医療的ケア児の実態調査	小児科	2024/5/1~ 2026/3/31
2024-30	情報公開	超音波検査で一過性に小腸小腸型腸重積所見を認めた10症例の検討	小児科	~2025/12/31
2024-29		肺動脈弁狭窄解除後超遠隔期に発生した肺動脈弁逆流・肺動脈瘤に対し右 室流出路-肺動脈再建術を行った症例の症例報告	心臟血管外科	2024/9/12~ 2025/3/31
2024-27		チルゼパチド(マンジャロ?) 日本人2型糖尿病患者を対象とした特定使用成績調査	内分泌糖尿病内	2024/9/20~ 2028/10/31
2024-25		好中球減少患者における抗好中球抗体の検出と特性に関する検討	小児科	2024/2/27~ 2035/3/30
2024-24		早産児の運動機能評価	小児科	~2032/3/31
2024-22	情報公開	乾癬患者における仙腸関節のCT評価による体軸性脊椎関節炎の罹患率及び 患者背景の検討	整形外科	2024/8/5~ 2025/3/31
2024-21		再発難治性悪性リンパ腫に対する二重特異性抗体製剤投与がCAR-T療法へ 与える影響の検討	臨床検査科	2024/7/5~ 2029/3/31
2024-20	情報公開	一般社団法人日本脳神経外科学会データベース研究事業(Japan Neurosurgical Database:JND)	脳神経外科	2023/10/1~ 2028/9/30
2024-19	情報公開	術後せん妄を発症した高齢消化器がん患者の術後理学療法経過の特徴	医療技術局 リハ ビリテーション 室	2024/6/21~ 2025/3/31

2024-18		先天性門脈体循環シャントの臨床的特徴に関する全国調査	小児科	2024/5/17~ 2028/6/30
2024-17		FreeStyleリブレ2導入による治療満足度と血糖管理状況に関する検討	医療技術局 -	2024/7/1~ 2025/5/31
2024-16	情報公開	下顎埋伏智歯抜歯におけるオトガイ神経麻痺の遷延化因子の検討	歯科口腔外科	2024/7/1~ 2025/12/31
2024-14		SAPHO(滑膜炎Synovitis, 湿疹Acne, 膿疱Pustulosis, 骨化症Hyperostosisi, 骨髄炎Osteitis) 症候群に対する関節リウマチ治療薬JAK阻害剤の治療効果についての検討	整形外科	2024/6/30~ 2025/3/31
2024-13	情報公開	変形性股関節症患者のCTを用いた仙腸関節変化についての検討	整形外科	2024/6/30~ 2025/3/31
2024-12	情報公開	HER2陽性の高齢者原発性乳がんに対する術後補助療法における 多遺伝子アッセイを使用した観察研究	乳腺外科	~2025/3/31
2024-11	情報公開	一般社団法人日本脳神経外科学会データベース研究事業(Japan Neurosurgical Database:JND)	脳神経外科	2023/10/1~ 2028/9/30
2024-08	情報公開	消化器内視鏡治療や止血術時における吸収性局所止血剤の効果に関する研究	消化器内科	2023/5/12~ 2026/6/30
2024-07		ウゴービ長期使用に関する特定使用成績調査 日常診療下での肥満症患者 におけるウゴービ週1回投与の安全性及び有効性を検討する多施設共同、前 向き、非介入、単群、104週間の製造販売後調査	内分泌・糖尿病 内科	2024/2/1~ 2028/5/31
2024-06		前頭側頭葉変性症の早期診断法開発および、自然歴に影響する臨床・遺伝 因子の探索	脳神経内科	~2027/3/31
2024-05		川崎病治療における免疫グロブリン10%製剤の投与時間の比較に関する 多施設共同クラスターランダム化クロスオーバー比較試験	小児科	2024/4/1~ 2028/3/31
2024-04		成熟 T/NK 細胞リンパ腫におけるゲノム異常とその臨床病理学的な意義に 関する解析研究	病理診断科	2023/8/7~ 2028/12/31
2024-03		膿疱性乾癬(汎発型)における患者-医師の治療ゴール及びその差異について の調査	皮膚科	2024/4/~ 2025/12/
2024-01		複数パラメータによるスコアを用いたHeart Insight(ハートインサイト) と 実臨床における心不全の関連性の調査	循環器内科	~2026/12/31
2023-69	情報公開	災害時に NICU から避難が必要となる患者数と重症度(トリアージ分類)の 調査	小児科	2024/1/4~ 2025/3/31

2023-68		血液疾患登録	臨床検査科	2012/1/1~ 2031/12/31
2023-67	情報公開	COVID-19流行後における原因不明の小児急性肝炎の発生に関する 第3回全国実態調査	感染症小児科	2023/9/29~ 2025/3/31
2023-66		造血細胞移植および細胞治療の全国調査	臨床検査科	2006/3/1~
2023-64	情報公開	高齢消化器がん患者の周術期身体機能低下の特徴と関連因子の検討	医療技術局 リハ ビリテーション 室	2024/3/11~ 2025/3/31
2023-62	情報公開	一人の患者に対し、多部門・多組織に所属する多職種が連続的にACP実践を展開するために共有する情報項目の探索的研究	看護局 緩和ケア 病棟	2024/1/15~ 2026/3/31
2023-60		小児におけるB群陽性連鎖球菌感染症ナショナルサーベイランス	新生児小児科	~2027/3/31
2023-61		免疫チェックポイント阻害薬に伴う免疫関連副作用の新規診断 マーカーおよび病態解析に関する研究	内分泌・糖尿病内	2024/1/5~ 2026/3/31
2023-62	情報公開	ハンドセラピィ(手の機能回復を目指すリハビリテーション)対象患者に おける治療経過の実態および治療経過に関する要因についての検討	医療技術局 リハモ	2024/3/1~ 2026/3/31
2023-63		口腔がんに対する制御性T細胞除去療法の臨床応用に向けた基盤的研究	歯科口腔外科	2023/5/16~ 2031/3/31
2023-64		冠動脈中等度狭窄病変評価における定量的血流比の特性についての検討	医療技術局 臨床	2024/1/15~ 2026/3/31
2023-65	情報公開	外耳道癌に対する放射線治療後症例の後方視的解析	放射線治療科	2000/1/1~ 2026/12/31
2023-66	情報公開	腎癌に対する薬物療法の多機関共同研究	泌尿器科	2018/8/1~ 2027/12/31
2023-67	情報公開	当院で発生した形質細胞性腫瘍を対象とした臨床的特徴や予後に関する後 方視的観察研究 Okazaki Hematology Group-002 Study: OHG-002試験	臨床検査科	2024/1/1~ 2026/3/31
2023-68		治癒切除不能胃癌に対するConversion surgeryの治療実態を調査する 多施設共同前向き観察研究	内視鏡外科	2023/11/1~ 2029/12/31
2023-69	情報公開	視神経脊髄炎の治療状況	脳神経内科	2023/11/14~ 2025/3/31

	妊婦の梅毒罹患リスク因子に関する研究と妊婦梅毒感染の児への影響	産婦人科	2023/3/24~ 2026/12/31
青報公開	血液凝固異常症全国調査	血液内科	2004/7/23~ 2025/3/31
	身体外傷痕を伴わない小児身体虐待症例に関する考察	小児科	2023/11/1~ 2025/3/31
	上部消化器癌化学療法における遅発性悪心嘔吐制御を目指した探索的前向 き観察研究	内視鏡外科	2023/9/20~ 2026/5/31
<u>青報公開</u>	循環器疾患診療実態調査(JROAD)のデータベースと CRT患者の予後に関わる因子に関する研究	循環器内科	2022/11/2~ 2026/3/31
青報公開	がん対策進捗管理のための患者体験調査	緩和ケア内科	2023/6/29~ 2026/3/31
	潰瘍性大腸炎、クローン病、関節症性乾癬患者におけるアダリムマブバイオシミラーFKBの有効性および安全性:FKB327レジストリー研究	整形外科	
<u>青報公開</u>	在宅酸素療法導入患者の退院後1年間における再入院の実態および再入院に 関連する因子の検討	医療技術局 リハヒ	2023/8/25~ 2026/3/31
	急性膵炎、慢性膵炎、自己免疫性膵炎の全国調査2021(二次調査)	外科	
	パワードップラーカラースコア(PDCS)を用いた胎盤ポリープに対する 待機的管理プロトコールの県央	産婦人科	2023/6/26~ 2027/3/31
	末梢神経生検?皮膚生検における脱髄と軸索変性の頻度に関する研究	脳神経内科	2023/6/19~ 2043/3/31
	小児心疾患患者における新型コロナウイルスワクチン接種に対する意識調 査	小児科	2023/6/8~ 2025/3/31
<u>青報公開</u>	超高齢者に対する冠動脈治療と予後に関する観察研究	循環器内科	2023/6/22~ 2026/12/31
<u>青報公開</u>	初発時に消化管病変を有する非ホジキンリンパ腫の治療法と予後について (Okazaki Hematology Group-001 Study:OHG-001試験)	臨床検査科	2023/6/1~ 2025/3/31
青報公開	食道癌術後の局所領域再発に対する救済放射線治療の遡及的解析	放射線治療科	2023/5/22~ 2025/3/31
	報公開	直接公開 血液凝固異常症全国調査 身体外傷痕を伴わない小児身体虐待症例に関する考察 上部消化器癌化学療法における遅発性悪心嘔吐制御を目指した探索的前向き観察研究 循環器疾患診療実態調査 (JROAD) のデータベースと CRT患者の予後に関わる因子に関する研究 がん対策進捗管理のための患者体験調査 漢癌性大腸炎、クローン病、関節症性乾癬患者におけるアダリムマブバイオシミラーFKBの有効性および安全性:FKB327レジストリー研究 在宅酸素療法導入患者の退院後1年間における再入院の実態および再入院に関連する因子の検討 急性膵炎、慢性膵炎、自己免疫性膵炎の全国調査2021 (二次調査) パワードップラーカラースコア(PDCS)を用いた胎盤ポリープに対する待機的管理プロトコールの県央 末梢神経生検?皮膚生検における脱髄と軸索変性の頻度に関する研究 小児心疾患患者における新型コロナウイルスワクチン接種に対する意識調査 超高齢者に対する冠動脈治療と予後に関する観察研究 初発時に消化管病変を有する非ホジキンリンバ腫の治療法と予後について (Okazaki Hematology Group-001 Study: OHG-001試験)	血液及固異常症全国調査 血液及固異常症全国調査 血液内科 身体外傷痕を伴わない小児身体虐待症例に関する考察 小児科 上部消化器癌化学療法における遅発性悪心嘔吐制御を目指した探索的前向 き観察研究 循環器疾患診療実態調査 (JROAD) のデータベースと CRT患者の予後に関わる因子に関する研究 がん対策進捗管理のための患者体験調査 遊塩性大腸炎、クローン病、関節症性乾癬患者におけるアダリムマブバイ オシミラーFKBの有効性および安全性:FKB327レジストリー研究 在宅酸素療法導入患者の退院後1年間における再入院の実態および再入院に 関連する因子の検討 急性膵炎、慢性膵炎、自己免疫性膵炎の全国調査2021 (二次調査) パワードップラーカラースコア(PDCS)を用いた胎盤ポリーブに対する 行機的管理プロトコールの原央 末梢神経生験?皮膚生検における脱髄と軸索変性の頻度に関する研究 脳神経内科 小児心疾患患者における新型コロナウイルスワクチン接種に対する意識調査 が児心疾患患者における新型コロナウイルスワクチン接種に対する意識調査 が発酵に消化管病変を有する非ホジキンリンパ腫の治療法と予後について (Okazaki Hematology Group-001 Study: OHG-001試験) 臨床検査科

2023-85 情報	超早産児における各成長指標、成長率と歴3歳時神経発達予後の関連性の検討	小児科	2023/6/1~ 2025/3/31
2023-86 情報	開 新型コロナウイルス感染症による小児の有熱時発作の臨床的特徴研究	感染症小児科	2023/5/17~ 2025/3/31
2023-87 <u>情報</u>	超低出生体重児における新生児期ステロイド投与量と発達指数・知能指数 との関連	小児科	2023/5/1~ 2026/3/31
2023-88 情報:	開 脳動脈瘤破裂によるくも膜下出血後の脳血管攣縮に関する研究	脳神経外科	2023/3/15~ 2025/3/31
2023-89	感染症の早期診断・モニタリング・病態解析へのウイルスDNA定量法の応用	小児科	2023/4/6~ 2027/3/31
2023-90 情報	開 虫垂描出における検査体位追加の有用性に関する検討	医療技術局 超音》	2022/1/1~ 2025/3/31
2023-91	大腸癌における二次的所見の1例	臨床検査科/総合	2022/11/25~ 2025/11/24
2023-92	慢性硬膜下血種手術の再の血種腔洗浄が再発率に与える 影響に関する研究	脳神経外科	2022/10/1~ 2027/3/31
2023-93	転移性脳腫瘍に対する定位放射線治療の連日照射法と間隔を 空けた照射法のランダム化比較試験:多施設共同第 II 相試験	放射線治療科	2022/9/23~ 2028/3/31
2023-94	心原性ショックを伴う急性心筋梗塞多施設前向き観察研究	循環器内科	2022/8/1~ 2025/3/31
2023-95	日本における大腿骨近位部骨折の適正治療を目指したグローバルデータベースの作成	リハビリテーショ	2022/8/1~ 2032/3/31
2023-96	肝硬変に合併した門脈血栓症の経過予測に有用な因子および 予後への影響を解明するための前向き観察研究	消化器内科	2022/6/24~ 2027/12/31